
Bc. Jan Demel
Tel.: +420 603 105 316
E-mail: honza@kaktusreality.cz

Číslo nabídky: 5136
black-reality.cz/reality/56375/

 

Prodej bytu 3+kk (65 m2) v os. vlastnictví,
Jistebník, okr. Nový jičín
, Nový Jičín
3 990 000 Kč
Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o velikosti 3+kk (65 m2) v obci Jistebník, okrese Nový Jičín. Tento byt se nachází
v 2. podlaží (z celkových 5) cihlového domu po celkové revitalizaci, který byla dokončena v roce 2022. Moderní byt disponuje
obývacím pokojem s francouzským oknem a kuchyňským koutem, který obsahuje kvalitní zabudované spotřebiče. Vestavné
skříně v pokojích poskytují dostatek úložného prostoru pro celou rodinu. V ložnici vás jistě okouzlí výhled na Lysou horu přes
francouzské okno. Koupelna s toaletou a sprchovým koutem nabízí prostor pro umístění pračky i sušičky. Velkým benefitem
tohoto bydlení je podílové vlastnictví společné zahrady s dětským hřištěm před domem. K bytu také náleží vlastní parkovací
stání a sklepní kóje. Bydlení v této lokalitě přináší vesnický klid, a zároveň výbornou dostupnost. V okolí najdete hřebčíny,
rybníky a pro sportovce cyklostezky. Jistebník se nachází pouze 5 min od Staré Vsi a 10 min autem od Ostravy. Při
vzdálenějším cestování oceníte vlakové nádraží (pouze 2 min autem) či letiště (10 minut autem). Tato nemovitost nabízí
ideální prostor pro pohodlné bydlení a klidný život v malebné lokalitě. Díky své velikosti a dispozici je vhodná pro rodinu
nebo jako investice. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost a snadná dostupnost k dopravní síti. Náklady na
bydlení činí cca 4.500 Kč (záleží na počtu lidí). V případě zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat Honzu z Kaktusu.

http://www.black-reality.cz/reality/56375/

